

पंजाब एंड सिंध बैंक

(भारत सरकार का उपक्रम)

प्र. का. विपणन एवं बीमा विभाग

तीसरा तल, बैंक हाउस,

21, राजेन्द्र प्लेस, नई दिल्ली - 110008

दूरभाष : 011-25823251

ईमेल:- [ho.mktg@psb.co.in](mailto:ho.mktg@psb.co.in)

१९ मी दारिद्र्य मो वी ड्रजि



PUNJAB & SIND BANK

(A Government Of India Undertaking)

H.O. Marketing and Insurance Deptt.

3rd Floor, Bank House,

21, Rajendra Place, New Delhi- 110008

Phone: 011-25823251

E-mail: [ho.mktg@psb.co.in](mailto:ho.mktg@psb.co.in)

दिनांक - 08.05.2023

### निविदा सूचना

संदर्भ संख्या PSB/MF/2022-23/RFP/02 दिनांकित 10/05/2023 के माध्यम से "ऑनलाइन म्यूचुअल फंड समुच्चयक, ऑनलाइन निवेश तथा रोबो-एडवाइजर सेवा प्रदाता के साथ कॉर्पोरेट गठजोड़ हेतु प्रस्ताव के लिए अनुरोध (आरएफपी)" हेतु मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित है।

विनिर्देशों और अन्य प्रासंगिक विवरणों के लिए, आरएफपी बैंक की वेबसाइट <https://punjabandsindbank.co.in> से डाउनलोड किया जा सकता है। उक्त निविदा से संबंधित कोई अन्य परिवर्तन केवल बैंक की वेबसाइट पर ही डाला जाएगा।

कृते पंजाब एंड सिंध बैंक  
For PUNJAB & SIND BANK

सहायक महाप्रबंधक (एम एण्ड आई)  
मु. का. मार्केटिंग एवं बीमा विभाग  
H.O. Marketing & Insurance Deptt.  
21, राजेन्द्र प्लेस, नई दिल्ली-110008  
21, Rajendra Place, New Delhi-110008

Date - 08.05.2023

### TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited for "Request for Proposal (RFP) for Corporate tie-up with Online Mutual Fund Aggregator, Online Investment and Robo-Advisory service provider." vide PSB/MF/2022-23/RFP/02 Dated 10/05/2023

For specifications & other relevant details, RFP may be downloaded from Bank's website <https://punjabandsindbank.co.in>. Any further change related to the said Tender shall be posted on Bank's website only.

कृते पंजाब एंड सिंध बैंक  
For PUNJAB & SIND BANK

AGM (M&I)  
सहायक महाप्रबंधक/ Asstt. General Manager  
मु. का. मार्केटिंग एवं बीमा विभाग  
H.O. Marketing & Insurance Deptt.  
21, राजेन्द्र प्लेस, नई दिल्ली-110008  
21, Rajendra Place, New Delhi-110008